
Bon de commande       

Nom

Adresse

Désignation Prix unitaire   Quantité  Prix total

Concombre 2,00 €

Courge butternut 2,00 €

Courge Halloween 2,00 €

Courge potimarron 2,00 €

Courgette verte 3,00 €

Courgette jaune 3,00 €

Courgette ronde 3,00 €

Melon charentais 2,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

5,00 €

Verveine à fleurs (multicolore) 2,00 €

TOTAL

  Date :           /                 /22    

Tomate cerise (hauteur: 30cm)

Tomate ronde  (hauteur: 30cm)

Tomate cœur de bœuf (h: 30cm)

Lot de 6 tomates au choix

Collège de Montmélian


